

Атестаційна облікова картка
педагогічного працівника ЮПМЛ, 

 який атестується у 2013-2014 н.р.
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада,   (для майстра в.н. + професія)
	Освіта
	Педагогічний стаж
	Стажування, назва організації, рік, робочий розряд

	Дата 
проходження 
підвищення 
кваліфікації
	Дата попередньої атестації
	Результати попередньої атестації

	Грищенко
Сергій

Георгійович


	-
	вища
	17 р.
	-
	2012 р.
	2009 р.
	Встановлено вищу категорію

	Проблемне питання над яким працює педагог: Створення та використання на уроках педагогічних програмних засобів. 
	Термін реалізації                (між атестаційний період -5 років)

	
	Початок: 2012 р.

 Завершення: 2017р.

	Зміст роботи
	Термін 

	Ознайомлення з чинним Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників України. 
	ІМН для викладачів – 01.10.13р.

для майстрів в.н. – 03.10.13р.

	Ознайомлення з кваліфікаційними характеристиками викладачів, майстрів в.н. для яких установлені кваліфікаційні категорії. 
	ІМН для викладачів – 01.10.13р.

для майстрів в.н. – 03.10.13р.

	Ознайомлення з критеріями оцінювання фахової діяльності та вимогами до оформлення атестаційних матеріалів. 
	ІМН для викладачів – 01.10.13р.

для майстрів в.н. – 03.10.13р.







	Перевірка ведення індивідуальної документації: поурочно-тематичні плани;  журнали; зошити тощо.
	Згідно

 графіку

	Проведення відкритих уроків (дата, група, тема).
Методична мета уроку: створення оптимальних умов для організації дослідницької діяльності на уроках інформатики. 
___________________________________________________________

___________________________________________________________

Тема уроку: Створення та настроювання діаграм, вибір типу діаграми. 
	Дата: 19 лютого 2014 р.

Група: 10-е

	
	

	Проведення відкритих позакласних заходів 

Виховна мета заходу: повторення і закріплення основних понять, вмінь і навичок з інформатики; формування та  розвитку пізнавальних інтересів, зацікавленості учнів та їх творчості; виховання поведінки на змаганнях.

Тема заходу: «Комп’ютерний  турнір» 

	Дата: 27 лютого 2014 р.
Група: 14-е

	
	

	Виступи на педагогічних радах, педагогічних читаннях  (дата, тема).
Тема виступу на педраді:___________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Тема виступу на педчитаннях на рівні ліцею: 

Організація роботи над творчими проектами – як нова форма проведення ДПА з інформатики

___________________________________________________________
Тема виступу на педчитаннях рівні області: 

Організація роботи над творчими проектами – як нова форма проведення ДПА з інформатики


	Дата_______

Дата: 08.02.2014 р.
Дата: 12.02.2014 р.


	Виступи на засіданнях методичних об’єднань  (професійних, предметних) на рівні ліцею чи області.

Тема виступу на рівні ліцею:_________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

Тема виступу на рівні області: Використання контрольно-діагностичної системи MyTestX при проведенні тестування
Тема виступу на рівні області: Державна підсумкова атестація з інформатики: нові підходи. Презентація творчих учнівських робіт              (проектів) зі створення прикладного програмного  забезпечення навчального процесу як форма ДПА.


	Дата______

Дата: квітень 2014 р.

Дата: 23.10.2013 р.

	Участь у професійних конкурсах (указати яких).

На рівні області та держави:
Десятий міжнародний конкурс «Вчитель-новатор».

(представлений творчий проект учня групи №10-е Ткаченка Богдана «Енергозбереження – сучасний підхід до проблеми»)

	Дата: грудень 2013 р.


	Складання авторської програми чи власного проекту, циклу презентацій по темам з предметів.

Тема: Використання контрольно-діагностичної системи MyTestX для проведення перевірки знань учнів.
(створено тестові завдання з тем: 

· Текстовий процесор

· Комп’ютерні презентації та публікації

· Табличний процесор

· Бази даних

Створено персональний сайт:  gserg.jimdo.com

	Дата:  грудень  2013 р.

	 Розробка методичних рекомендацій:
Тема: Методичні рекомендації щодо підготовки і проведення державної підсумкової атестації з інформатики у формі захисту учнівських робіт
Тема: Методичні рекомендації щодо створення тестових завдань  та оцінювання знань учнів з використанням контрольно-діагностичної системи MytestX. 

	ЮПМЛ, засідання обласної секції викладачів предметів “Інформатика” та “Інформаційні технології”, жовтень 2013 р.)
Дата:         2014 р.

	Друкування в ЗМІ, журналі НМЦПТО «Професіонал»:
Тема: Методичні рекомендації щодо створення тестових завдань  та оцінювання знань учнів з використанням контрольно-діагностичної системи MytestX 
___________________________________________________________


	Дата:         2014 р.

	Підсумок роботи над власним проблемним питанням: 

Тема:_________________________________________________________________________________________________________________


	Згідно графіку

	Інші заходи, що висвітлюють професійну діяльність педагога.(участь учнів в олімпіадах, конкурсах  тощо (міжатестаційний період)

На рівні міста: У 2013 -2014 навчальному році мої учні приймали участь в І етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформатики. Учень групи №16-с/а Бердар Олександр зайняв І місце та прийняв участь в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформатики.

____________________________________________________________

На рівні області:_____________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________


	Дата: листопад 2013 р.



     План атестаційної  картки отримав    «01»  жовтня 2013 року

     Зобов’язуюсь заповнити та надати в методичний кабінет до 26 лютого 2014 року.
     Підпис педагогічного працівника, який атестується  ___________  
Моніторинг навчальних досягнень учнів у міжатестаційний період
Викладач: Грищенко С.Г.
	Навчальна група


	Назва

предмета, навчальний рік у міжатестаційний період

	Курс
	Учнів в групі / 

Писали  роботу
	    Не атестовані
	Діагностична контрольна робота
	І семестр
	Річна

	
	
	
	
	
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %

	10-е
	Інформатика
	1
	13/12
	-
	0
	90
	10
	0
	0
	46
	46
	8
	0
	23
	69
	8

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	0
	38
	62
	0
	
	
	
	

	11-ммз
	Інформатика
	1
	16/15
	-
	47
	47
	6
	0
	24
	71
	5
	0
	0
	91
	9
	0

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	0
	91
	9
	0
	
	
	
	

	12-с/а
	Інформатика
	1
	14/11
	-
	22
	39
	39
	0
	13
	67
	20
	0
	7
	64
	29
	0

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	

	13-пр
	Інформатика
	1
	15/11
	-
	82
	18
	0
	0
	50
	36
	14
	0
	8
	69
	23
	0

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	8
	33
	59
	0
	
	
	
	


	Навчальна група


	Назва

предмета, навчальний рік у міжатестаційний період

	Курс
	Учнів в групі / 

Писали  роботу
	    Не атестовані
	Діагностична контрольна робота
	І семестр
	Річна

	
	
	
	
	
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %
	Початков.  %
	Середній  %
	Достатній  %
	Високий  %

	14-е
	Інформатика
	1
	14/14
	
	14
	29
	50
	7
	21
	21
	50
	8
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-з
	Інформатика
	1
	15/14
	
	21
	71
	8
	0
	33
	53
	14
	0
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	16-с/а
	Інформатика
	1
	12/8
	
	13
	63
	24
	0
	15
	46
	39
	0
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	17-пр
	Інформатика
	1
	14/10
	
	10
	90
	0
	0
	0
	79
	21
	0
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	


